证券代码：002788             证券简称：鹭燕医药             公告编号：2018-041

鹭燕医药股份有限公司

关于收购成都禾创药业集团有限公司股权完成工商

变更登记的公告

鹭燕医药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6 月 20 日与贵州明润建筑工程

有限公司、成都禾创瑞达企业管理有限公司、贵州汉方制药有限公司和成都禾创药业集团有

限公司签署了《成都禾创药业集团有限公司股权收购协议》，使用自筹资金不超过人民币

20,940 万元收购成都禾创药业集团有限公司（以下简称“成都禾创”）100%股权，具体内容

详见公司 2018 年 6 月 21 日于《中国证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 上披露的公告编号 2018-039《关于签署<成都禾创药业集团有限公司股

权收购协议>的公告》。

近日，成都禾创已完成股权过户等相关工商变更登记，并取得了成都市工商行政管理局

换发的《营业执照》，相关工商登记信息如下：

1、统一社会信用代码：91510100201907047Y

2、名称：成都禾创药业集团有限公司

3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、住所：成都市青羊区东胜街 39 号主楼 1 楼、2楼、4 楼

5、法定代表人：李卫阳

6、注册资本：（人民币）捌仟万元

7、成立日期：1986 年 3月 28 日

8、营业期限：2003 年 12月 1 日至永久

9、经营范围：批发：第二类精神药品、生化药品、中药饮片、生物制品（不含预防性

生物制品）、化学原料药、抗生素原料药、中成药、化学药制剂、抗生素制剂；销售：医疗

器械（品种详见许可证）、普通化学试剂（不含危险品）、消毒用品；批发：预包装食品；从

事货物进出口（不含国家法律、法规禁止和限制的产品）；医药信息咨询（国家限制和禁止

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

的除外）仓储；货物专用运输（冷藏保鲜），普通货运、住宿（仅限分支机构经营）；销售：

百货、日用化学品（不含危险品）、化妆品、文化用品；房屋出租；装卸服务。

本次工商变更完成后，成都禾创成为公司全资子公司。

特此公告。

鹭燕医药股份有限公司董事会

                                                        2018 年 7月 5 日